

LATVIJAS HANDBOLA FEDERĀCIJA LATVIAN HANDBALL FEDERATION



Biedrība „Latvijas Handbola federācija”
(Reģ.Nr.40008022078,Lizuma iela 1, Rīga, Lv-1006)

Biedru sapulces protokols Rīga

2016.gada 20.jūlijā

Biedru sapulci sasaukusi „Latvijas Handbola federācija”, biedriem paziņojot par sapulci 2016.gada 06.jūlijā, katram biedram izsūtot uzaicinājumu uz beidru deklarētajām elektroniskajā, e-pasta adresēm, kā arī telefoniski informējot par sapulces norises laiku un vietu. Biedru sapulce notiek Rīgā, Doma laukumā 8A, Latvijas Komerbanku asociācijas telpās, 4.stāvā.

Sapulcē piedalās (Biedri ar balsstiesībām).

Kopsapulci vada: Mārtiņš Bičevskis (LHF Prezidents)

Protokolē: Guntis Ciematnieks (LHF Izpilddirektors)

Kopsapulci atklāj: Plkst.15.07

Kopsapulcē piedalās 18 no 27 balss tiesīgiem biedriem (pārstāvjiem), sapulce saskaņā ar statūtiem ir lemttiesīga.

Citi klātesošie: LHF Ģenerālsekretārs Anrijs Brecāns.

Sapulci atklāj Latvijas Handbola federācijas (turpmāk – LHF) prezidents Mārtiņš Bičevskis.

Sapulci atklājot, tiek apkopots klātesošo, lemttiesīgo biedru skaits un informēts, ka uz sapulci ir ieradušies 18 balsstiesīgo biedru, kas ir 50% +1 balss no kopējā biedru skaita, līdz ar ko sapulce ir pasludināta par lemttiesīgu.

Biedrības biedru sapulce ir augstākā Biedru lēmējinstītūcija un katram Biedram pieder viena balss.

LHF prezidents M.Bičevskis sveic visus kātesošos un izsaka pateicību par to, ka ir svākts kvorums un biedri ir ieradušies uz ārkārtas biedru sēdi. Turpinot, LHF prezidents informē par sapulces dienas kārtību.

1. Izmaiņas biedrības valdes sastāvā.
2. LHF pašreizējā stadija.
3. Aktuāli.

LHF statūti nosaka, ka biedrība valde ir Biedrības izpildinstitūcija un valde sastāv no viena valdes locekļa, kas ir arī Biedrības ģenerālsēkretārs.

Nemot vērā iepriekš minēto, Biedrības valde, Anrijs Brencāns, 15.06.2016 rakstveidā paziņojusi par atkāpšanos no valdes.

M.Bičevskis dod vārdu LHF ģenerālsēkretāram A.Brencānam izteikt savu atkāpšanās iemeslu Biedrības biedriem.

A.Brencāns informē klātesošos, ka nākotnes plāni un ambīcijas turpmāk realizēt sevi ir plašākā mērogā, tādēļ plānots piedalīties Eiropas Handbola federācijas vēlēšanās un ieņemt viceprezidenta amatu. Turpinot, ģenerālsēkretārs izklāsta to, kas ir paveikt un tas uz ko būtu jātiecas, lai labi iesāktais darbs tiktu turpināts.

I.Lācis uzdod jautājumu, ko Latvijas Handbola federācija iegūs, ja A.Brencāns tiks ievēlēts Eiropas Handbola federācijā, uz ko saņem atbildi, ka liels darbs ir izdarīt vēl neieņemot konkrētu amatu, jo LHF, A.Brencāna iniciatīvas rezultātā, saņem atbalstu dažādos veidos, minot veiksmīgu Mini handbola projekta realizēšanu Latvijā, ekipējuma atbalstu, semināru un kursu organizēšanu.

M.Bičevskis lūdz lemttiesīgos biedrus balsot par valdes atcelšanu.

Kopējais balsstiesīgo skaists: 18

Balsojums.

Par: 18

Pret: 0

Lēmums Nr.1:

Atcelt Anriju Brencānu (p.k.100564-10703) no Biedrības „Latvijas Handbola federācijas” valdes.

LHF prezidents izskaka pateicību A.Brencānam par ieguldīto darbu Latvijas handbola saimniecības attīstībā un ar savām pilnvarām Biedriem stāda priekšā nākamo kandidātu G.Ciematnieku un dod iespēju izteikt savu viedokli un redzējumu par turpmākajiem plāniem un mērķiem LHF attīstībai.

G.Ciematnieks sveic visus klātesošos un informē, ka ir gatavs uzņemties LHF ģenerālsēkretāra lomu un tas viņam ir liels pagodinājums kā arī izaicinājums. Turpinot, viņš prezentē sevi kā personību un izklāsta savu iepriekšējo darba pieredzi un specifiku.

Ģenerālsēkretāra amata kandidāts izklāsta savu redzējumu un prioritātes, kas nākotnē nepieciešamas pilnveidot, uzsverot, ka prioritāri un bērni un jaunieši, kam nepieciešams ieguldīt lielāku darba efektivitāti, lai nākotnē no tā būtu jūtama atdeve. Kā nākamo prioritāti uzsverot nepieciešamību pēc treneru aktīvākas iesaistes jauniešu attīstībā un piesaistē. Taču G.Ciematnieks uzsver, ka bez kvalitatīvu treneru sagatavošanas, nav iespējama kvalitatīvu jauno spēlētāju izaudzināšana. Tas ir jūtams tieši šobrīd, jo trūkstot treneriem Latvijas reģionos, piensums klubu sistēmām sarūk, tomēr esošajiem klubiem ir jāveido pašiem sava hierarhija un jā rūpējās par jaunatnes iesaisti, kultivējot veselīga dzīvesveida praksi sabiedrībā.

A.Ulāns kā iestrādi turpmākam darbības plānam, vēlas redzēt konkrētus uzdevumus un mērķus, kas būtu uzrakstīti, lai var darboties handbola saimniecība pēc vienotiem standratiem.

I.Lācis izsaka priekšlikumu, ka nepieciešams būtu izstrādāt vienotu treneru apmācības programmu, pēc kuras visi treneri varētu vadīties, lai jaunieši iestātos, piemēram, Murjāņu sporta ģimnāzijā (turpmāk – MSG) būtu sagatavoti nepieciešamajam līmenim vienlīdzīgi.

V.Rozentāls informē par MSG šobrīd aktuālo. Izklāsta sagatavošanās posmu darbā ar jauniešu izlasi, kas augustā dodas uz Gruziju pārstāvēt Latviju kvalifikācijas turnīrā. Turpinot, aicina LHF stingri iestāties un noturēt esošās pozīcijas MSG iekšpolitikā, jo šobrīd ģimnāzijā ar handbolu nodarbojas ap 30 jauniešu, kas ir maksimālais skolēnu skaits, ko var uzņemt ģimnāzija, kas Latvijas handbola dos lielu pienesumu ilgtermiņā. Tomēr norāda uz problemātiku, jo treneri satrauc jauniešu turpmākā attīstība pēc ģimnāzijas beigšanas un turpmāko sportisko gaitu turpinājums Latvijā.

J.Šamricka, runājot par aktuālo, informē klātesošos sapulces trenerus par izstādātajiem Ministru kabineta noteikumiem Nr.1036, kas turpmāk jāņem vērā, lai sekmīgi varētu trenēt un veidot attīstību starp jauniešu vecuma grupām.

Kā arī J.Šamricka piedāvā aktīvi iesaistīties, apkopojot metodiku, kas turpmāk būtu noderīga visu reģionu treneriem, lai kvalitatīvāk varētu sagatavot bērnus un jauniešu.

H.Čebrikovs novēl G.Ciematniekam būt aktīvam, mācīties no pieredzējušiem speciālistiem, komunicēt un izveidot veselīgas attiecības ar starptautiskajām organizācijām.

LHF prezidents M.Bičevskis aicina Biedrības biedrus, kam ir balsstiesības balsot par kandidāta Gunta Ciematnieka (p.k. 261187-11867) ievēlšanu valdē. LHF prezidents ziņo, ka atbilstoši statūtiem, Biedrībai ir viens valdes loceklis, kura kandidatūtu izvirza Biedrības prezidents. Līdz ar to izvirzīt un ievēlēt par Biedrības valdes locekli, kurš tai pat laikā ir arī Biedrības ģenerālsēkretārs, lūdz katram biedram ar savu balsi atbalstīt Gunti Ciematnieku (p.k.261187-11867).

Balsojums.

PAR: 18

PRET: 0

Sapulcē klātesošajiem balsstiesīgajiem biedriem vienbalsīgi balsojot „PAR” pieņemts

Lēmums Nr.2:

Apstiprināt par Biedrības valdes locekli Gunti Ciematnieku (p.k.261187011867).

Citi jautājumu dienas kārtība nav, M.Bičevskis paziņo Biedru sapulci par slēgtu.

Sapulce slēgta plkst.16.25

Sapulces vadītājs

Protokolētājs

M.Bičevskis

G.Ciematnieks